

青海省政府采购项目合同书

采购项目编号：青海方田公招（货物）2025-002

采购项目名称：2025年医疗服务与保障能力提升项目

采购合同编号：

合同金额（人民币）：小写：1135390.00元

大写：壹佰壹拾叁万伍仟叁佰玖拾元整

采购人（甲方）：同仁市卫生健康局（盖章）

中标人（乙方）：江西艾棱贸易有限公司（盖章）

采 购 日 期：2025年7月4日

采购人（以下简称甲方）：同仁市卫生健康局

中标人（以下简称乙方）：江西艾棱贸易有限公司

甲、乙双方根据 2025 年 7 月 4 日 2025 年医疗服务与保障能力提升项目（项目
编号：青海方田公招（货物）2025-002） 的招标文件要求和采购代理机构出具

的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的更正、变更公告；
3. 中标供应商提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书。
6. 履约保证金缴费证明。

二、合同标的及金额

单位：元

序号	产品名称	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
保安镇卫生院								
1	五分类全自动血细胞分析仪	BH-5380CRP	桂林优利特医疗电子有限公司	台	1	81000	81000	质保两年
2	臂式电子血压计	YE666CR	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	台	5	500	2500	质保两年
3	指夹式脉搏血氧仪	YX301	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	台	4	170	680	质保两年
4	超纯水机系统	SSY-II-60L	四川水思源环境科技有限公司	台	1	15000	15000	质保两年
5	多杰优杰（优觉）	12cm*15cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	个	1	200	200	质保两年
6	产后访视包	JKT-9	厦门久菲特医疗器械有限公司	套	10	500	5000	质保两年
7	医用臭氧治疗仪	YGS-5803	徐州众杰电子科技有限公司	台	1	8000	8000	质保两年
8	疼痛光疗仪	XYG-500IB	河南翔宇医疗设备股份有限公司	台	1	20500	20500	质保两年

9	血压计	台式	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	台	10	190	1900	质保两年
10	经皮黄疸仪	BY-D-I	山东博科保育科技股份有限公司	台	1	6500	6500	质保两年
多哇镇卫生院								
1	多体位医用诊疗床	XY-K-SF-1B	河南翔宇医疗设备股份有限公司	张	2	19000	38000	质保两年
2	温热电针综合治疗仪	XY-WD-IV	河南翔宇医疗设备股份有限公司	台	1	34800	34800	质保两年
3	疼痛光疗仪	XYG-500IB	河南翔宇医疗设备股份有限公司	台	3	20500	61500	质保两年
4	普通铁烙	0.5cm×32cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	个	2	1300	2600	质保两年
加吾乡卫生院								
1	数字化移动式摄影X射线机	DP300-A	深圳市安健科技股份有限公司	台	1	300000	300000	质保两年
兰采乡卫生院								
1	手摇式病床	A01	衡水宏康医疗器械厂	张	15	1600	24000	质保两年
2	肺功能仪	PFT-220	北京悦琦创通科技有限公司	台	1	47000	47000	质保两年
3	医用清洗机	XTQ-20	泰州市健恒医用设备有限公司	台	1	56000	56000	质保两年
4	无创呼吸机	S9030	南京舒普思达医疗设备有限公司	台	1	12000	12000	质保两年
曲库乎乡卫生院								
1	超纯水机系统	SSY-II-60L	四川水思源环境科技有限公司	台	1	15000	15000	质保两年
2	全自动尿液分析仪	URIT-1600	桂林优利特医疗电子有限公司	台	1	45000	45000	质保两年
3	影像工作站	彩超工作站	徐州市宝兴医疗设备有限公司	台	1	25000	25000	质保两年
4	特定电磁波治疗仪	TDP-L-Y4F	重庆市国人医疗器械有限公司	台	3	480	1440	质保两年
5	壁挂式全科诊断系统	URIT-7200A	桂林优利特医疗电子有限公司	套	1	18000	18000	质保两年
6	熏蒸治疗机	HYZ-IIA	河南翔宇医疗设备股份有限公司	台	1	35000	35000	质保两年
双朋西乡卫生院								

1	便携式肺功能检测仪	X2	赛客(厦门)医疗器械有限公司	台	1	17500	17500	质保两年
2	半身足浴桶	木制	新化县沐康木制品加工有限公司	个	6	880	5280	质保两年
3	熏蒸仪	YZ-600B	河南优卓医疗科技有限公司	台	1	17000	17000	质保两年
4	电热煮面炉	170L	山东九鼎王电器厨具有限公司	个	1	2000	2000	质保两年
5	经皮黄疸仪	BY-D-I	山东博科保育科技股份有限公司	台	1	6500	6500	质保两年
6	产后访视包	JKT-9	厦门久菲特医疗器械有限公司	套	8	500	4000	质保两年
7	熏蒸治疗机	HYZ-IID	河南翔宇医疗设备股份有限公司	台	1	44000	44000	质保两年
8	精品坛轮仪	木加陶瓷	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	台	1	11000	11000	质保两年
9	平板电脑	小米平板7	小米通讯技术有限公司	台	8	4000	32000	质保两年

扎毛乡卫生院

1	电子针疗仪	SDZ-II	苏州医疗用品厂有限公司	台	3	500	1500	质保两年
2	听诊器	单用	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	个	10	35	350	质保两年
3	血糖仪	Safe AQ max I	三诺生物传感股份有限公司	套	10	80	800	质保两年
4	血红蛋白分析仪	URIT-12	桂林优利特医疗电子有限公司	台	5	300	1500	质保两年
5	便携式肺功能检测仪	X2	赛客(厦门)医疗器械有限公司	台	1	17500	17500	质保两年
6	医用离心机	80-2型	江苏新康医疗器械有限公司	台	1	800	800	质保两年
7	出诊箱	16寸	江苏远燕医疗设备有限公司	个	5	90	450	质保两年
8	护士站呼叫器	电子式	上海源捷电子设备有限公司	个	1	900	900	质保两年
9	一次性使用心电电极	915T55	上海申风医疗保健用品有限公司	片	600	0.6	360	质保两年
10	电子血压计	HEM-1000	欧姆龙(大连)有限公司	台	3	1700	5100	质保两年
11	电子婴儿秤	ACS-20	江苏远燕医疗设备有限公司	台	2	400	800	质保两年

12	紫外线杀菌灯车	YZSC-II	江苏远燕医疗设备有限公司	台	5	360	1800	质保两年
13	色盲本	第6版	人民卫生出版社	本	5	50	250	质保两年
14	指夹式脉搏血氧仪	YX301	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	个	3	170	510	质保两年
15	体重秤	RGZ-120	江苏远燕医疗设备有限公司	台	2	400	800	质保两年
16	毒麻药品柜	定制	洛阳弗莱仕金属制品有限公司	个	2	900	1800	质保两年
17	医用冷藏冰箱	SC-306LF-YF	河南兆邦冷链设备有限公司	个	1	4000	4000	质保两年
18	温湿度表	WS2080B	天津市科辉仪表厂	个	5	50	250	质保两年
19	经皮黄疸仪	BY-D-I	山东博科保育科技股份有限公司	台	2	6500	13000	质保两年
20	多功能开瓶器	多功能	上海源捷电子设备有限公司	个	10	30	300	质保两年
21	治疗推车	双层单抽	潮州市康普医疗设备有限公司	台	3	550	1650	质保两年
22	简易呼吸器	SI型	厦门天祚医疗科技有限公司	个	6	300	1800	质保两年
23	血压计	台式	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	台	5	190	950	质保两年
24	担架	铝合金	江苏远燕医疗设备有限公司	个	4	280	1120	质保两年
25	手摇式病床	A01	衡水宏康医疗器械厂	张	2	1600	3200	质保两年
26	笔式手电（双光）	白光/黄光	江苏远燕医疗设备有限公司	个	10	40	400	质保两年
27	无创血糖仪	NIGA03	博邦方舟医疗科技(北京)有限公司	个	1	2500	2500	质保两年
28	数字式多道心电图机	E30	武汉中旗生物医疗电子有限公司	台	1	6600	6600	质保两年
29	精品金烙	0.5cm×34cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	个	1	4000	4000	质保两年
30	普通金烙	0.5cm×32cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	个	1	3600	3600	质保两年
31	精品银烙	0.5cm×34cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	个	1	1300	1300	质保两年

32	普通银烙	0.5cm×32cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	个	1	1000	1000	质保两年
33	精品铜烙	0.5cm×34cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	个	1	2000	2000	质保两年
34	普通铜烙	0.5cm×32cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	个	1	1500	1500	质保两年
35	精品铁烙	0.5cm×34cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	个	1	1800	1800	质保两年
36	普通铁烙	0.5cm×32cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	个	1	1300	1300	质保两年
37	霍尔麦	3cm×12cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	个	2	2200	4400	质保两年
38	放血刀	铁	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	套	1	1300	1300	质保两年
39	角罐	5cm×10cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	个	2	150	300	质保两年
40	医用分子筛制氧机	8F-5AW	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	台	2	3800	7600	质保两年
41	平板电脑	小米平板7	小米通讯技术有限公司	台	9	4000	36000	质保两年
42	输液椅	喷塑	河北海超医疗器械有限公司	把	5	480	2400	质保两年
合计：1135390元								
大写：壹佰壹拾叁万伍仟叁佰玖拾元整 小写：1135390.00元								

根据上述政府采购合同文件要求,本政府采购合同的总金额为人民币(小写): 1135390.00 (大 写) 壹佰壹拾叁万伍仟叁佰玖拾元整 元。

本合同以人民币进行结算,

本合同以人民币进行结算,合同总价包括:产品费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费 等全部费用(包括招标代理费)。

三、交货时间、地点和要求

1. 交货时间: 30日历日内交货(具体按合同约定执行)。

交货地点: 采购人指定地点;乙方送货上门,并负责卸货、安装、调试、技术培训等;所产生费用由乙方负担。

2. 乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的产品,甲方有权拒绝接受;

3. 乙方应将提供产品的清单、检验合格证件等交付给甲方,如有缺失应及时补齐,否则视为逾期交货;

4. 甲方应当在到货后尽快组织验收,无故不验收的,乙方可视为验收合格。验收合格后,由甲乙双方签署验收单并加盖采购人公章,甲乙双方各执一份;

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门,由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付;

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题,可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决;

7. 乙方向甲方提供不动产发票,办理产权证。

四、付款方式

甲乙双方签订合同后,按合同金额向乙方支付合同总价款的50%的预付款,即人民币小写: 567695.00元 大写: 伍拾陆万柒仟陆佰玖拾伍元整; 产品到达交货地点,经乙方安装、调试、试运行、培训,验收合格后,由甲方报同级财政监管部门,申请资金拨付,按合同金额向乙方支付合同总价款的50%,即人民币小写: 567695.00元 大写: 伍拾陆万柒仟陆佰玖拾伍元整; 验收合格后乙方向甲方指定账户转款3%为质保金(即人民币小写: 34061.7元 大写:

根据上述政府采购合同文件要求,本政府采购合同的总金额为人民币(小写): 1135390.00 (大 写) 壹佰壹拾叁万伍仟叁佰玖拾元整 元。

本合同以人民币进行结算,

本合同以人民币进行结算,合同总价包括:产品费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费 等全部费用(包括招标代理费)。

三、交货时间、地点和要求

1. 交货时间: 30日历日内交货(具体按合同约定执行)。

交货地点: 采购人指定地点;乙方送货上门,并负责卸货、安装、调试、技术培训等;所产生费用由乙方负担。

2. 乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的产品,甲方有权拒绝接受;

3. 乙方应将提供产品的清单、检验合格证件等交付给甲方,如有缺失应及时补齐,否则视为逾期交货;

4. 甲方应当在到货后尽快组织验收,无故不验收的,乙方可视为验收合格。验收合格后,由甲乙双方签署验收单并加盖采购人公章,甲乙双方各执一份;

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门,由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付;

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题,可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决;

7. 乙方向甲方提供不动产发票,办理产权证。

四、付款方式

甲乙双方签订合同后,按合同金额向乙方支付合同总价款的50%的预付款,即人民币小写: 567695.00元 大写: 伍拾陆万柒仟陆佰玖拾伍元整; 产品到达交货地点,经乙方安装、调试、试运行、培训,验收合格后,由甲方报同级财政监管部门,申请资金拨付,按合同金额向乙方支付合同总价款的50%,即人民币小写: 567695.00元 大写: 伍拾陆万柒仟陆佰玖拾伍元整; 验收合格后乙方向甲方指定账户转款3%为质保金(即人民币小写: 34061.7元 大写:

叁万肆仟零陆拾壹元柒角)，质保金不计利息，质量保证金待12个月满且产品无质量问题后乙方向甲方申请退回。

五、合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因使用劣质材料等未达到技术标准要求，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款 3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过 30 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因 造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7.其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 30 天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款

九、其他约定：

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的, 应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的, 鉴定费由甲方承担; 产品不符合标准的, 鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议, 甲乙双方应首先通过友好协商解决, 如果协商不能解决, 可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间, 本合同继续履行。

十一、合同生效及其它:

1. 本合同一式六份, 经双方签字或盖章, 并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜, 按经济合同法有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方(盖章):

法定代表人或委托代理人: 

开户银行:

张海平

账号:

地址:

乙方(盖章): 江西艾棱贸易有限公司

法定代表人或委托代理人: 

开户银行: 中国建设银行股份有限公司进

贤李渡支行

账号: 36050110659800003085

地址: 江西省萍乡市湘东区滨江东路21号

7楼707室

联系电话:

联系电话: 15500538222

签约时间: 2025年

7月9日

采购代理机构: 青海方由工程管理有限公司

负责人或经办人: 

时间: 2025年

7月9日